
 

 

Centrum společných služeb Mikroregionu Šternbersko 

 – kontaktní centrum pro občany 

 

Mikroregion Šternbersko zřídil v rámci realizace projektu Posilování administrativní kapacity 

obcí na bázi meziobecní spolupráce – Centra společných služeb, registrační číslo 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017 kontaktní centrum pro občany Mikroregionu Šternbersko. 

 

Občané mohou v pracovní dobu telefonicky nebo osobně (mimo  pracovní dobu 

prostřednictvím emailu) podávat v kanceláři Mikroregionu Šternbersko podněty na zlepšení 

stavu komunikací a dopravní situace (např. v případě, že zjistí závadu a neví, kdo je vlastníkem 

komunikace), podněty na zlepšení stavu životního prostředí (např. zjistí černou skládku) a také 

mohou dávat podněty ke zlepšení dopravní obslužnosti v území mikroregionu. 

 

Adresa kanceláře Mikroregionu Šternbersko: 

Radniční 80/18 (budova Komerční banky, 2. poschodí) 

Šternberk 

 

Pracovní doba kanceláře: 

 

Po – Čt  7:30 až 11:30, 12:30 až 15:30 

Pá  7:30 až 11:30, 12:30 až 13:30 

 

Kontaktní email:  

 

mr-sternbersko@seznam.cz  

 

Telefon:  

 

+420 725 514 744 

 

 

 

 

 


